主动公开

佛山市教育局关于 2023 年认定的佛山市

中小学生研学实践教育基（营）地

星级评定结果的公示

根据《佛山市教育局关于对 2023 年认定的佛山市中小学生

研学实践教育基（营）地进行星级评定的通知》安排，市教育局

组织对 2023 年认定的佛山市中小学生研学实践教育基（营）地

进行了星级评定。经各基（营）地自评，区教育局初核，市教育

局审核，拟评定五星级研学实践教育基（营）5 个，四星级研学

实践教育基（营）11 个，三星级研学实践教育基（营）8 个，二

星级研学实践教育基（营）1 个，一星级研学实践教育基（营）

1 个（具体见附件）。

现将拟评定结果进行公示，公示期为 2024 年 11 月 28 日至

2024 年 12 月 2 日（公示 5 天）。公示期内如有异议，请以书面

形式向佛山市教育局德育体育卫生与艺术科反映，反映情况书面

材料要签署真实姓名，以单位名义反映的应加盖公章，否则，不

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

予受理。

电话：83036669，电子邮箱：jyl@foshan.gov.cn。

地址:佛山市禅城区同济西路 9 号。

附件：2023 年认定的佛山市中小学生研学实践教育基（营）

地星级评定结果

佛山市教育局

2024 年 11 月 28 日

— 3 —

附件

2023 年认定的佛山市中小学生研学实践

教育基（营）地星级评定结果

序号 基（营）地名称 得分
拟评定

星级
所在区

1 季华实验室 90 五星级 南海区

2 佛山科学馆 94 五星级 顺德区

3 佛山市顺德区清晖园博物馆 98 五星级 顺德区

4 三谭故里•红色文化旅游区 93 五星级 高明区

5 初心学堂 93 五星级 三水区

6
佛山市禅城区博物馆（佛山市禅城区非物

质文化遗产保护中心）
82 四星级 禅城区

7 佛山耕山小寨 88 四星级 南海区

8 一汽-大众新能源汽车文化基地 82 四星级 南海区

9 佛山市顺德区博物馆 89 四星级 顺德区

10 顺德区顺控环投热电项目环保教育基地 80 四星级 顺德区

11 广东工业设计城 81 四星级 顺德区

12 佛山市档案馆 83 四星级 顺德区

13 万亩稻田·稻田火车 84 四星级 高明区

14 佛山花田喜事农耕创意园 88 四星级 高明区

— 4 —

15 佛山市云勇林场 88 四星级 高明区

16 卓艺教育研学营地 84 四星级 南海区

17 职业健康与应急处置科普基地 76 三星级 禅城区

18 广东大观博物馆 77 三星级 南海区

19 周大福珠宝文化中心 79 三星级 顺德区

20 顺德自然科学馆 78 三星级 顺德区

21 凌云山湖谷研学实践教育基地 74 三星级 高明区

22 禾田农业研学实践教育基地 77 三星级 高明区

23 皂幕山旅游风景区 72 三星级 高明区

24 佛山市早稻谷研学教育营地 77 三星级 南海区

25 南海西樵香云纱传承基地 65 二星级 南海区

26
佛山市南海黄飞鸿中联武术龙狮训练基

地
54 一星级 南海区

		2024-11-28T15:21:31+0800
	signature info(version:5.56.18)